PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2016   №  2787
г. Слободской Кировской области
          О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 31.10.2013 № 238
На основании п. 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской»,  утвержденного  постановлением  администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского» на 2014-2019 годы» (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1. Раздел «Объем ассигнований Программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в новой редакции:
	Объем ассигнований Программы
	общий объем финансирования  Программы составит 1975,4тыс. рублей, в том числе средства бюджета города – 1975,4 тыс. рублей.

1.2. Абзац 2 п.4 Программы изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы составит 1975,4 тыс. рублей, в том числе средства бюджета города – 1975,4 тыс. рублей.»

1.3. Изложить Приложение №3  к  Программе в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города, глава администрации

города Слободского                              И.В.Желвакова
_______________________________________________________________________________________________

_
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом экономического развития,

потребительских рынков и муниципальных

закупок администрации города                                                     И.А.Харитонова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
города Слободского                                                                           А.В.Поляхова

Начальник финансового
управления  администрации                                                              Н.П. Аверина
Заведующий правовым отделом

администрации города  Слободского                                                А.Н.Халявин
Разослано:

Дело – 2

Отдел экономики – 1

Финансовое управление – 1

КСК-1

Орготдел-1

	Приложение №3 к Программе  «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского» на 2014-2019 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной Программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия
	Источники

финанси-рования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015

год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019

год

	Муници-пальная Программа
	«Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского»
	бюджет города
	969
	185,4
	140
	146
	290
	245

	Под-

программа
	«Совершенствование  управления  социально-экономическим развитием  города»
	бюджет города
	43
	37,4
	32
	34
	104
	38

	Под-

программа
	«Поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Слободском»
	бюджет города
	170,5
	137,7

	99,5
	112
	169
	189

	Под-

программа
	«Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе  филиала много-функционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг»
	бюджет города
	740
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприя-тие
	Мероприятия по развитию торгово-ярмарочной деятельности в городе Слободском
	бюджет города
	15,5
	10,3
	8,5
	0
	17
	18